ضمن این که به دلیل رشد و سپس افول ناگهانی و رقابت گروه‌های مذهبی دیگر با آن، فرصت گسترش به دیگر مناطق را نیافت. چنان که در دیگر مناطق ایران هیچ گزارشی از وجود کرامیان در اختیار نیست. این گروه نیز مانند برخی دیگر از فرق تا حمله مغول تداوم یافت و پس از آن پراکنده شد و به افول گرایید.

کتابنامه

- ۱- ابن ابی توفاه، عبدالقادر قرشی حنفی، (۱۹۹۳/۱۴۱۳)، *الجواهر المضية فی طبقات الحنفیه*، هجر.
- ۲- ابن اثیر، عزالدین علی، (بی تا)، *کامل تاریخ بزرگ اسلام و ایران*، ترجمه عنس خلیلی، بولاقسم حالت، علی هاشمی حنزی، به تصحیح مهیار خلیلی، انتشارات کتب ایران.
- ۳- ابن جوزی، جمال‌الدین ابوالفرج، (۱۶۱۵/۱۹۹۵)، *المنتظم فی تواریخ الملوک و الاسم*، تحقیق سهیل زکار بیروت، دارالفکر.
- ۴- ابن عساکر، ابوالقاسم علی، (۱۴۲۰/۱۹۹۶)، *تبیین کذب المفتوی فی ما ینسب الی الامام ابی الحسن الأشعری*، تعلیقات محمد زاهد الکوثری، مکتبه الازهریه للتراث.
- ۵- ابن فتنق، ابوالحسن علی بن زید، (۱۳۱۷)، *تاریخ بیهقی*، تصحیح احمد بهمنیار، بنگاه دانش.
- ۶- ابن منور مرینی، محمد، (۱۳۶۶)، *اسرار التوحید فی مقامات شیخ ابی سعید*، تصحیح محمدرضا شفیعی، تهران، آگاد.
- ۷- فسفراتی، ابی‌المظفر شاهفور بن طاهر، (۱۳۷۴/۱۹۵۵)، *التبصیر فی الدین و تمیز الفرقه الناجیه عن الفرق الهالکین*، بغداد، مکتبه المثنی.
- ۸- بغدادی، ابو منصور عبدالقادر، (۱۳۳۳)، *تاریخ مذاهب اسلام یا ترجمه الفرق بین الفرق*، ترجمه محمدجواد مشکور، تبریز، کتابفروشی حقیقت.
- ۹- بیهقی، ابوالفضل محمد بن حسین، (۱۳۵۰)، *تاریخ بیهقی*، تصحیح علی‌اکبر فیاض، مشهد، دانشگاه مشهد.